
Yealink W70B SIP DECT základnová
stanice,PoE, až 10 ruček

cena vč DPH: 1890 Kč
cena bez DPH: 1562 Kč

Kód zboží (ID): 6409520

PN: 10134914-3

Záruka: 24 měsíců

Yealink W70B je DECT IP základnová stanice pro malé a střední podniky. Díky
spojení až s celkem 10 DECT ručkami Yealink
W73H/W56H/W59R/CP930W/DDP(T54W+DD10K) vám W70B umožní okamžitě si
vychutnat vynikající mobilitu, efektivitu a flexibilitu a také výrazně eliminovat další
problémy s kabeláží a poplatky. Výkonný čip zajišťující lepší a vyšší výkon, tato
DECT základnová stanice nejenže podporuje až 10 účtů VoIP a 20 souběžných
hovorů, ale také zrychluje nastartovaní systému a připojení k signálu a zkracuje
také dobu výpadku při upgradu.DECT základna poskytuje signál pro ručku v dosahu
50 m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku. Díky nové technologii Noise
Cancellation si můžete užívat jasnější a kvalitnější hlasové hovory. Díky podpoře
kodeku Opus W73P trvale poskytuje vynikající a profesionální kvalitu zvuku ve
vynikajícím i špatném stavu sítě. Přináší bezproblémovou správu hovorů pro
uživatele „v pohybu“ díky kombinací SIP a DECT technologiím. Hlavní parametry: •
Až 20 současných hovorů • Až 10 bezdrátových sluchátek DECT • Až 10 účtů SIP •
Podpora zvukového kodeku Opus • Systém redukce šumu • FNR (flexibilní redukce
šumu) • Zabezpečení šifrování TLS a SRTP • poskytuje signál pro ručku v dosahu 50
m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku

Yealink W70B je DECT IP základnová stanice pro malé a střední podniky. Díky
spojení až s celkem 10 DECT ručkami Yealink
W73H/W56H/W59R/CP930W/DDP(T54W+DD10K) vám W70B umožní okamžitě si
vychutnat vynikající mobilitu, efektivitu a flexibilitu a také výrazně eliminovat další
problémy s kabeláží a poplatky. Výkonný čip zajišťující lepší a vyšší výkon, tato



DECT základnová stanice nejenže podporuje až 10 účtů VoIP a 20 souběžných
hovorů, ale také zrychluje nastartovaní systému a připojení k signálu a zkracuje
také dobu výpadku při upgradu.DECT základna poskytuje signál pro ručku v
dosahu 50 m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku. Díky nové technologii
Noise Cancellation si můžete užívat jasnější a kvalitnější hlasové hovory. Díky
podpoře kodeku Opus W73P trvale poskytuje vynikající a profesionální kvalitu
zvuku ve vynikajícím i špatném stavu sítě. Přináší bezproblémovou správu hovorů
pro uživatele „v pohybu“ díky kombinací SIP a DECT technologiím. Hlavní
parametry: • Až 20 současných hovorů • Až 10 bezdrátových sluchátek DECT • Až
10 účtů SIP • Podpora zvukového kodeku Opus • Systém redukce šumu • FNR
(flexibilní redukce šumu) • Zabezpečení šifrování TLS a SRTP • poskytuje signál pro
ručku v dosahu 50 m ve vnitřních prostorách a až 300 m venku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

